SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado no Mural da PROGESP
em:     / 12 /2016.

1

Edital nº 524/2016-PROGESP                                                                            de 20 de dezembro de 2016.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o período de recursos,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado dos recursos interpostos da Prova Didática do Concurso Público para
PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTERIO DO ENSINO BÁSICO,
TÉCNICO E TECNOLOGICO, CLASSE D I objeto do Edital nº 381/2016 de 30 de agosto de 2016, publicado
no D.O.U. em 31 de agosto de 2016, seção 03, retificado pelo Edital nº 394/2016 de 22 de setembro de 2016,
publicado no D.O.U. em 23 de setembro de 2016, seção 03, conforme abaixo:

ORD NOME SITUAÇÃO

1 DANTY ALLYGUIERY BARRETO LIRA GOMES INDEFERIDO
2 JULIANA DA SILVA MORAIS INDEFERIDO

3 MARIA RITA LOPES DE SOUZA INDEFERIDO

4 PATRÍCIA MOREIRA HERKSEDEK INDEFERIDO

5 VANDETE RAMOS BUARQUE CAETANO INDEFERIDO

Art. 2º As respostas individuais de cada recurso está disponível na Coordenação de Estudos, Seleção e
Concursos.

JENNER AMORIM DA SILVA
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em Exercício